Nach dem Originale des K. Geh. Kab.-Archives 420.

CCVIII. Bischof Ludwig von Brandenburg incorporirt der Dechanei des Bartholomäusstifts in Zerbst die dortige Nicolaiskirche und die Kirche zu Bone, am 21. Juli 1331.

Ludewicus, dei gratia Brandenburgensis Ecclesie Episcopus, dilectis sibi in Christo Decano et Capitulo Ecclesie Sancti Bartholomei in Cerwilt — Cum — illustres Principes Dominus Albertus et Woldemarus fratres Comites de Anhalt vobis et Ecclesie vestre Jus Patronatus ecclesie sancti Nicolay in Cerwilt cum ecclesia in Bone filia eiusdem ab ea dependente — contulerunt, — Nos ecclesiam eandem — in augmentum prebendarum vestrarum, quas tennes esse cognouimus, eorundem Principum interventu, Ecclesie vestre et specialiter Decanatu — incorporamus, annectimus, vnimus — — Actum et datum Magdeburgh, anno Domini M. CCC^o. XXXI^o. In vigilia sancte Marie Magdalene. —

Vollständig in Seckmann's Anhalt. Hist. III, 205.